

MIKKELIN PELIVIHJEET 28.4.2024

Toto4-1 | 4. lähtö klo 14:10 Parturi-kampaamo Tetti
Lämminveriset ryhmäajo 1600 m enintään 48 000 e. P. 1000 e.

RANKING A) 5,4,2 B) 1,3,9,6 C) 8,7

5 FRANCIS JOURNEY ei pystynyt toissa kerralla Kuopiossa 23,3-kertoimisena haastajana raskaissa olosuhteissa takarivistä startatessaan parhaimpaansa, ja tämän myötä viime startin alla olikin pientä epävarmuutta hevosen iskukyvystä. Joensuussa nähtiin kuitenkin oikein vahva esitys. Alkumatkan ruuna taivalsi johtavan takana. Viimeisellä takasuoralla Jani Ruotsalainen käänsi ajokkinsa toiselle radalle, minkä jälkeen Francis Journey eteni keulaan, ja säilytti asemansa varmaan tapaan maaliin saakka. Vaikka keskeltä rataa on hyvä kiihdyttää, taitaa keulajuoksu taitaa kuitenkin jäädä haaveeksi. Toisaalta mikäli suunnitelmien mukaisesti ensimmäistä kertaa päästään jenkkiäryyt lyömään perään, saattaa lähtönopeutta löytyä aikaisempaa paremmin. Joka tapauksessa tasainen starttirytmii antaa selkeän edun ennalta kovimpiin haastajiin, ja ruuna valtaakin asemat rankingin kärjestä. 4 ZUMUMAN tehtaili vuosina 2021-23 juoksemiinsa 77 starttiin lukemat 27-6-3. Tämä alleviivaa erinomaisella tavalla hevosen voitontahtoa. Silloin, kun ruunan oma vire ja juoksunkulku ovat mahdollisuudet ykkösrähoihin tarjonneet, aika kovalla prosentilla Zumuman on ne myös napanut. Mikkelin maililla hyvällä avaajalla toki ladataan alkuun täydet, ja mikäli keulaan päästään, paikasta ei taatusti luovuta, sillä Zumuman tekee parhaat esityksensä nimenomaan johtopaikalta. Miia salminen kommentoi suojattiaan 7 oikein -lehdessä positiiviseen tapaan, vaikka rahasija onkin ensisijainen tavoite, voittokaan ei yllättäisi. 2 FURIOSA tehtaili vuonna 2022 juoksemisissaan 31 startissa статистиikan 17-6-2 ja 37.620 euron tienestit, ja tässä vaiheessa odotukset olivat jatkoon suhteen luonnollisesti korkealla. Sittemmin on kuitenkin vastustellut oikein urakalla, vuonna 2023 päästiin touko-kesäkuussa kahdesti starttiviivalle, menestystä ei kuitenkaan irronnut, ja seuraavan kerran yritettiin vasta pari viikkoa sitten Jyväskylässä. Matti Patronen ei tuon startin alla ymmärrettävästi henkseleitään paukutellut, matkassa oltiin varsin maltillisten odotusten kanssa, eikä hevosen suoritus vielä millään tavalla sävyyttänytään. Aika näyttää, millä tasolla kapasiteettinsa osoittanut tamma pystyy uraansa jatkamaan. Joka tapauksessa se parantanee tuore startti kropassa. Aika näyttää, minkälaiset asemat 1 ROWHILL'S KILLER saa sisäradalta. 3 DHAKI JET on suorittanut lähinnä tasaisesti viime starteissa. 9 MELLBY HELIOS Kärsii hyvänä avaajana takarivin lähtöpaikasta.

Toto4-2 | 5. lähtö klo 14:30 Kiinteistömaailma Mikkeli
Kylmäveriset tasoitusajo 2100 m p. 3500e, 20 m/ 6000e,
40 m/ 10 000e. enintään 10 000 e Etus. Suom. synt. P. 1000 e.

RANKING A) 9 B) 1,3,2,4,12,7 C) 5,6,11,8,10

Yksin asemat kirkkaimmista parrasvaloista valtaava 9 TULI-HULI on tottunut starttailemaan selkeästi tätä kovemmissakin lähdöissä, ja ori on hyvin sarjassa sisällä. Taulussa ensimmäisenä näkyvässä Kuopion 30.12. startissa kyseessä oli T75 Nousijadivisioonafinaali muhkealla 10.000 euron ykkösellä, ja tuossa kisassa Tuli-Huli jäi johtavan taakse pussiin. Ainakin jonkin verran jäi jossiteltavaa, ja rahallisesti arvokkaista sijoista olisi varmasti ollut kiva taistella. Toissa kerralla Kuopiossa kaikki ei ollut kunnossa, startti päättyi keskeytykseen, ja edessä oli parin kuukauden tauko. Paluu radoille tapahtui viime viikon perjantaina, ja ori saa kyllä kehuja tuosta Kouvolan suorituksesta. Se sai hyvän juoksun toisella radalla, ja kiri sitten loppukaartein kolmatta rataa hyvin perille saakka. Tuo startti teki luonnollisesti hyvää tätä kisaa silmällä pitäen. Laukkariski on olemassa, lisäksi hevonen ailahtelee, ehjällä suorituksella Tuli-Huli on kuitenkin hyvänä päivänään tässä tehtävässä tiukasti kiinni voitossa. Yksin paalulta matkaan starttaava 1 XSARA on ilman muuta tauluaan vaarallisempi, ja mikäli ravi juuri tällä kerralla sattuisi maistumaan, pystyisi tamma hallitsemaan tapahtumia keulasta maalien saakka. Edellisen voittonsa Seppo Suurosen valmennettava otti heinäkuussa 2022. Tuon jälkeen se on startannut vain yhdeksän kertaa, kahdesti se on pysynyt oikealla askellajilla, eli viimeiset 7/9 starttia (koko uran saldo 9/14) ovat pilaantuneet laukkoihin. Vaikka epäonnistumisriskiä ei pidä liioitella, ei sitä tässä tapauksessa voi vähätelläkään. Tuorein startti Joensuussa toki osoitti tamman olevan kuntosaa puolesta hyvässä iskussa. 3 FIILISTÄ kilpailee tällä hetkellä mukavassa vireessä, ja Pertti Niveri kommentoi suojattiaan ymmärrettävästi positiiviseen tapaan. Toissa kerralla Kouvolassa ori jäi pussiin, ja keskiviikkona Vermossa se oli hyvällä esityksellä kakkosrahoilla. Viime starteissa nähty taso riittänee tälläkin kerralla tomatseen. 2 VOIMANKOITOS ja 4 MAIJAN ARSKA ovat mielenkiintoisia seurattavia kummankin palatessa varsin pitkältä tauolta. Kummankaan kohdalla taustavoimat eivät lataa tähän starttiin erityisen suuria odotuksia, mutta kykyjen puolesta molemmilla lienee kelpo saumat menestyä. Lämmitykset antavat lisäinfoa tämänhetkisestä iskukyvystä. 12 IVARSFENOMEN otti alkuvuodesta pari voittoaakin, eikä menestys yllättänyt Anssi Niinistä, valmentaja on luottanut suojattiinsa. Asemat juoksuradalla eivät välttämättä tasaista avaajaa suosi, ja ruuna joutunee tekemään kirivaiheessa töitä menestyksensä eteen.

Toto4-3 | 6. lähtö klo 14:50

Etelä-Savon Yrittäjät

Kylmäveriset tasoitusajo 2100 m

p. 19 000e, 20 m/ 35 000e, 40 m/ 54 000e.

enintään 54 000 e Etus. Suom. synt. P. 1000 e.

RANKING A) 1,4,6 B) 3,5,9,8 C) 2

1 PASTORI palasi Joensuussa pieneltä tauolta tehden samalla debyytin Seppo Suurosen valmennuksesta. Suuronen kommentoi tuon startin alla uutta suojattiaan varsin maltilliseen tapaan, hevonen tuli peruskuntotreenistä, ja rahasija oli ensisijainen tavoite. Esitys oli kuitenkin ehdottomasti odotuksia parempi. Pastori eteni ensimmäisellä takasuoralla keulaan, missä se sai sitten kovalta Fransualta oikein kunnolla painetta, mutta kesti sen hienolla tavalla. Tuon startin perusteella ruuna tulee palasten loksahaessa kohdalleen nousemaan vielä selkeästi sarjoissaan. Startti vei hevosta varmasti eteenpäin, ja tässä käsikirjoituksessa lukee selkeästi "keulaan ja kukat". 4 HARLAMOV on tasaisen varma suorittaja, ja ori ansaitsi jo paluun voittokantaan. Viimeksi Vermossa kolmosrahat irtosivat Viulan Voiton nimiinsä viemästä Toto65-lähdöstä. Tänään rima ei ole läheskään yhtä korkealla. 6 FARAK otti uran avauskaudella vuonna 2021 5/6 voittoa antaen heti vahvat näytöt kyvyistään. Sarjat ovat nousseet läpi uran tasaista tahtia, ja viime vuonna oriilla starttailtiin todella kovissa lähdöissä. Terho Rautiainen (7 oikein) ei ollut täysin tyytyväinen suojattinsa viime kauteen, läpi kauden oli pieniä ongelmia, jotka vaikuttivat suoritustasoon. Rautiainen arvelee oriin olevan hieman tukkoinen kauden avaukseen, mutta toisaalta ei sen välttämättä tarvitse parhaimmillaan ollakaan menestyäkseen tässä lähdössä. Lämmitys antaa tärkeää lisäinfoa päivän iskukyvyistä. Numeron 3 CHEKKONEN uran toistaiseksi parhaat onnistumiset nähtiin joulukuussa 2022 Vermossa Joulucupissa. Ensin ruuna oli karsintalähdössä 2. sisältä kelpo kolmas. Finaalissa Jarmo Saarela vahvisti rattailla, ja tuloksena oli 6.250 euron tienestit tuonut todella hieno kakkosija vahvan suorituksen päätteeksi. Vuoden 2022 kokonaisansiot 11.750 euroa ja kehityskäyrä osoitti yläviistoon. Alkuvuodesta 2023 kuitenkin loukkaantumisen johtanut muutaman kuukauden tauko, minkä jälkeen kärkisijat olivat tiukassa, ja kausi päättyikin jo lokakuussa. Talvitauon jälkeen on nähty nyt kaksi kelpo suoritusta, ja mikä tärkeintä, ravi on maistunut. Antti Ripatti on tarjonnut suojatililleen nätit reissut, ja ruuna on tullut hyvällä tyylillä sisään. Esitystä seurataan mielenkiinnolla. 9 VENNELMON VÄLKKY tekee parhaimmillaan keulasta hyviä esityksiä, kuten toissa kerralla Vermossa nähtiin. Nyt asetelma on haastava.

Toto4-4 | 7. lähtö klo 15:10

Mindhive Oy

Lämminveriset tasoitusajo 2100 m

p. 3500 e + 20 m/ 6500 e. enintään 10 000 e P. 1000 e.

RANKING A) 2,1,7 B) 13,3,9,5,6,8 C) 10,11,12

Paluulta matkaan starttaava parhaasta A-ryhmästä asemat valtaava kolmikko tuntuu erottuvan muusta porukasta edukseen, mutta niiden keskinäisen järjestyksen päättäminen tuntuu vaikealta. Pidetään kolmikkoa tasavahvana. 1 ODIE on aloittanut uransa tasaisen varmalla suorittamisella. Ruuna ei ole tähän mennessä jäänyt kertaakaan ulos totosta, mutta toisaalta uran avausvoitto antaa edelleen odottaa itseään. Viimeksi Jyväskylässä nähtiin oikein positiivinen paluu talvitauolta. Odie matkasi 2. ulkona, mistä se kiersi viimeisellä takasuoralla johtavan rinnalle, ja heitti sitten oikein hyvän haasteen keulassa juosseelle voittajalle. Juuso Holttinen oli oikein tyytyväinen suojattinsa esitykseen, ja uskoo ruunan vielä parantavan startti kropassa. Mikäli keulapaikkaa ei pystytä puolustamaan, pyritään todennäköisesti nousemaan toiselle radalle. 2 THIN-KIN' PINK otti viimeksi Teivossa uran avausvoiton keulasta oikein hyvän esityksen päätteeksi. Tuossa startissa ensimmäistä kertaa uralla etukengät riisuttiin, ja on helppo päätellä tämän vaikuttaneen merkittäväällä tavalla suoritustason nousuun. Merkki on toistamiseen peräkkäin päällä, alustavan infon perusteella tässä startissa riisutaan kaikki kengät ensimmäistä kertaa uralla. Voltin kakkosrata tuntuu kuitenkin haastavalta lähtöpaikalta verrattuna muihin A-ryhmäläisiin. Numeron 7 BOSS LADY piti startata edellä mainitun kanssa tuossa Teivon kisassa, mutta se joutui jäämään autorikon vuoksi pois. Matti Riipinen kommentoi (7 oikein) käyneensä suojattinsa kanssa alkuvuodesta radalla ajamassa, ja tämän myötä henget pitäisi olla hieman pidemmästä starttivälistä huolimatta auki. Viimeksi Lappeessa tamma malttoi ravata, ja tuloksena se nappasi kakkosrahat asiallisen esityksen päätteeksi. Juoksuradan lähtöpaikka suosii nopeaa avaajaa, ja oikealla askellajilla pysyessään Boss Lady saattaa hyvinkin paikata keulaan. 13 GIMME LOVE on porukan voitokkain, tamma hakee urallaan jo viidettä ykkössijaa. Viimeksi Lahdessa Terho Rautiaisen valmennettava oli mukana selkeästi tätä kovemmassa lähdössä, ja teki 3. sisältä 85,8-kertoimisena kovavauhtisella päätöskierroksella sen minkä pystyi tullen itse päätöskierroksen 15,5-kyyttä. Tuossa lähdössä se ei riittänyt lainkaan, mutta tässä tehtävässä vastaavan tason suoritus saattaa hyvinkin olla kovaa valuutaa.

TOTO4-VIHJERIVIT

T4-1: 5,4,2 + 1,3,9,6 (8,7)

T4-2: 10 (1,3)

T4-3: 1,4,6 + 3,5 (9,8)

T4-4: 2,1,7 + 13 (3,9)

Pieni systeemi 27 riviä, panos 0,2€ hinta 5,4€.

Suuri systeemi 140 riviä, panos 0,2€ hinta 28€.

TROIKKA

LÄHTÖ 7

2

1,7,13

1,7,13

yhteensä 6 riviä

LÄHTÖ 9

5

1,4,6,7,9,11

1,4,6,7,9,11

yhteensä 30 riviä

OHJASTAJA- JA VALMENTAJAKOMMENTIT

Lähtö 4/5 FRANCIS JOURNEY

Mirja Kärkkäinen: Ihan hyvillä mielin ollaan. Viime kisa oli aivan hyvä. Hevonen vähän ailahtelee. Edelliskilpailu oli aika vaisu. Käytettiin ruuna klinikalla ja verikokeissa sen jälkeen. Mitään ei löytynyt ja jatkettiin starttaamista. Mailia on tällä ajettu aiemmin vain neljä kertaa. Hevonen ei ole erityisen kova avaaja. Eteenpäin se on luultavasti koitettava. Jani päättää taktiset kuviot. Josko saataisiin ennätystä parannettua. Varusteet on ennallaan. Jos saadaan jenkkipäryt käyttöön, koitetaan niillä ekan kerran. Viimeksi oli takana hokit. Nyt mennään ympäriinsä kesäkengässä. Pitävä rata on ruunalle tosi tärkeä pointti.

Lähtö 5/3 FIILISTÄ

Pertti Niveri: Ori menee nyt hyvin ja se on varmistunutkin jonkin verran. Alla on monta hyvää starttia. Vermossa keskiviikkona hevonen teki hyvän esityksen ja edelliskerralla Kouvolassa se jäi pussiin. Luulisin, että kakkosrata ei tuota ongelmia. Juha päättää taktiikan. Lyhyt starttiväli on jälleen. Tässä ehtii hyvin palautua ja sen verran kilometrejä ori sai talvella, ettei se ihan heti uuvahda. Voittoja on uralla vasta yksi, mutta huonoa tuuriakin on ollut ja muutamankin kerran hevonen on hävinnyt aivan pienellä marginaalilla. Pienet hokit on alla ja samat varusteet. Jos ori ravaa ja juoksu onnistuu, pitäisi sen olla kolmen porukassa.

Lähtö 7/1 ODIE

Juuso Holttinen: Olin aivan tyytyväinen ruunan paluukilpailuun. Keulassa oli kova hevonen, josta ei ohi ollut asiaa. Rata oli ehkä hieman turhan napakka tälle. Sen verran oli taukoa alla, että oletan hevosen vielä parantavan startti kropassaan. Lähtönopeutta on vähän vaikea tarkkaan arvioida. Ei tämä nyt ainakaan ihan telineisiin jää. Jos johtopaikkaa ei pystytäkään puolustamaan, eiköhän ajoissa hakeuduta ulos sisäradalta. Laukkaa en hirveästi osaa pelätä. Varusteet on samat kuin Jyväskylässä. Mielestäni ruuna pystyy ihan voittoonkin, jos kaikki natsaa.



MIKKELIN RAVIT MIKKELIN RAVIT MIKKELIN RAVIT